
Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 9 комбинированного вида»
660077, г. Красноярск, ул. Весны, д. 13 Ат.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Y246501001
Be6-cafiT:kras_dou\9\

О хранении и порядке обращения с паспортом безопасности

На основании постановления Правительства РФ от 7 октября 2017 № 1235 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 
Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, 
и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п. 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности МАДОУ № 9 -  заведующего 
МАДОУ № 9, Коркину Ольгу Константиновну.

2. Определить место хранения паспорта безопасности МАДОУ № 9 -  сейф в кабинете 
заведующего.

3. Осуществлять выдачу паспорта безопасности во временное пользование под подпись с 
отметкой в журнале движения паспорта.

4. Назначить ответственного за корректировку и актуализацию паспорта безопасности -  
зам.зав по АХР Михину Е.В.

5.3ам. зав по АХР Михиной Е.В. вносить своевременно корректировки и актуализировать 
паспорт безопасности учреждения в случаях изменения исходных данных или нормативных 
требований к защите объекта и его территории.

ПРИКАЗ

20.07.2022 № 133\р-2

mailto:dou9@mailkrsk.ru

